型号 (Model)
转
舌
锁
Q
UA
RT
ER

丁醁林
锁芯 Lock cylinder
347L
347R 348R
348L237L
237R 238R
238L247L
247R 248R
248L
选型 Selection
锁芯选型
Lock core selection
锁芯代号
Lock code 左开 Left open 右开 Right open
四方 Square
7mm 247 D1-1440-247L D1-1440-247R
四方 Square
8mm 248 D1-1440-248L D1-1440-248R
三角 Triangle
7mm 237 D1-1440-237L D1-1440-237R
三角 Triangle
8mm 238 D1-1440-238L D1-1440-238R
四方 Square
7mm 箭头 Arrow 347 D1-1440-347L D1-1440-347R
四方 Square
8mm 箭头 Arrow 348 D1-1440-348L D1-1440-348R
QUARTER TURN LOCK
直角回转锁
安装 Installation 开孔 Cut out
Doorframe